CE1N2185
2013-11-11
 2185
VPD.. VPE..
ACVATIX™
ミニコンビバルブ（MCV）
VPD..
VPE..
 差圧調整機能を持ったラジエータ用コンビバルブ
 ラジエータ・バルブヘッドと組み合せ，パネルヒータの暖房制御に使用可能
 差圧調整機能により配管内に圧力変動が起きても設定流量を保持
 調整時の各バルブの流量調整の必要がなく、各ヒータへの最適な流量を保持
 配管システムに圧力調整弁が不要
ミニコンビバルブは、主として 2 管式暖房システムで使用します。
コンビバルブは、下記のラジエータ・バルブヘッドまたはその他のアクチュエーターと
組み合せて使用することができます。
用途
2/8
アーチバック㈱ ミニコンビバルブ  VPD../VPE.. CE1N2185
  2013-11-11
タイプ
 型式
ストレート型
アングル型
DN pmin
[bar]
V&
[l/h]
 VPD110A-45 VPE110A-45 10 0,06 45
VPD110A-90 VPE110A-90 10 0,08 90
VPD110A-145 VPE110A-145 10 0,10 145
VPD110B-200 VPE110B-200 10 0,20 200
VPD115A-45 VPE115A-45 15 0,06 45
VPD115A-90 VPE115A-90 15 0,08 90
VPD115A-145 VPE115A-145 15 0,10 145
VPD115B-200 VPE115B-200 15 0,20 200
pw = バルブ制御差圧 （設定差圧）：bar
pmin  = バルブ前後間必要最小差圧 ：bar
V&  = 流量（ストローク 0.5 mm）、25…483 l/h の範囲で変更可能（機種による）
上記の流量は、工場出荷時にバルブが設定された制御差圧においてのバルブ全開時